

ACENTE NO	POLİÇE NO	ÜRÜN KODU	BAŞLANGIÇ TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	SÜRE(Gün)
13044	S-154843982-0-0	MES	20/04/2019	20/04/2020	366

SİGORTALI BİLGİLERİ

Adı Soyadı / Ünvanı : VİZYON TAŞINMAZ DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK
 TC Kimlik No : 0 Vergi No : 9250390006 Müşteri No : 2543671
 Adres : ACIBADEM MAH. VİZYON SARAYARDI CAD. MUSTAFABEY SOK. 4/8 KADIKÖY 34714
 KADIKÖY İSTANBUL

RİZİKO BİLGİLERİ

Faaliyet Detayı : GAYRİMENKUL DEĞERLEME Hasar Esası : HASAR OLUŞ ESASLI
 Meslek Kodu : GAYRİMENKUL DEĞERLEME Muafiyet : 50.000 TL
 UZMANI
 Ciro : 10,000,001 TL ÜZERİ
 Coğrafi Kapsam : TÜRKİYE Uzatılmış İhbar :

PRİM BİLGİLERİ (TL)

TAKSİT NO	TAKSİT TARİHİ	TAKSİT TUTARI	ÖDENECEK PRİM
Peşinat	20/04/2019	5.910,00	Net Prim : 22.500,00
1. Taksit	20/05/2019	3.543,00	BSMV : 1.125,00
2. Taksit	20/06/2019	3.543,00	
3. Taksit	20/07/2019	3.543,00	
4. Taksit	20/08/2019	3.543,00	
5. Taksit	20/09/2019	3.543,00	
			ÖDENECEK PRİM : 23.625,00

SİGORTA KONUSU TEMİNATLAR

TEMİNATLAR	SİGORTA BEDELİ (TL)
OLAY BAŞI LİMİT	500.000,00
YILLIK LİMİT	5.000.000,00
TOPLAM CİRO/FEE BEDELİ	11.000.000,00

ÖZEL ŞARTLAR

MESLEKİ SORUMLULUK SİGORTASI

TANIMLAR

OLAY BAŞI LİMİT

İş bu poliçe Mesleki Sorumluluk Türk Genel Şartları poliçe özel şartları ve istisnaları dahilinde geçerli olup, tazminat talebine konu olacak maddi ve/veya bedeni zararın oluşması halinde olay başına bedeni limit, sigortacının beher kaza için ödeyeceği maksimum tazminat tutarını ifade eder.

YILLIK LİMİT

İş bu poliçe Mesleki Sorumluluk Türk Genel Şartları poliçe özel şartları ve istisnaları dahilinde geçerli olup, tazminat talebine konu olacak maddi ve/veya bedeni zararın oluşması halinde yıllık limit; sigortacının poliçe vadesi boyunca toplamda ödeyeceği maksimum tazminat tutarını ifade eder.

GENEL İSTİSNALAR

1. Asbest ile bağlantılı ve /veya asbest kaynaklı her türlü sorumluluk hasarı,
2. Elektromanyetik alan (EMF) veya elektromanyetik radyasyon neticesinde oluşan tüm hasarlar,
3. Çevre Kirliliği İstisnası (tedrici kirlenmeler); Doğrudan doğruya veya dolaylı olarak hava, su veya toprak kirlenmesinden kaynaklanan veya bu kirliliğin katkıda bulunduğu veya neden olduğu her tür mali sorumluluk teminat hariçidir,
4. Atomik ve Nükleer Enerji Riskleri (NMA 1975(1994)) ve her türlü radyasyon zararı,
5. Doğrudan ya da dolaylı olarak politik risklerin gerçekleşmesi nedeniyle oluşan hasar/kayıplar(Politik Risk İstisna Kızı),
6. Terörizm istisnası,
7. Formaldehit İstisnası,

AK Sigorta Anonim Şirketi

İşbu Poliçe Sermayesi: 500 Milyon TL Ortaklı Sermaye: 306 Milyon TL.
 Poligon Cad. Buyaka 2. Sitesi No: 8, Kule: 1, Kat: 0-6 Ümraniye 34771 İstanbul / TR
 T: (0216) 280 88 88 (Pbx) F: (0216) 280 88 00
 Acente Ünvanı : ALPAY ALADAG
 www.aksigorta.com.tr
 Daviyat Mektup No: 035000302ZZZ
 Mersis No: 0035-0003-0220-0016
 Teknik Personel Adı : ALPAY ALADAG
 Hizmet Merkezi 444 27 27
 Eski Poliçe/AS400 No : /

HİSAR SİGORTA VE DANIŞMANLIK
ARACILIK HİZMETLERİ

Mersis No: 0035-0003-0220-0016
 Alpay Aladag
 Bulvarı Mah. Toygar İş Merkezi Sok. Kurban Sitesi
 P2 Blok Dükkan: 3 ve 4 Kat: 4. Kat / İSTANBUL
 Tel: 0216 335 7200 Faks: 0216 335 0800
 Umumiye Vergi Dairesi V. No: 54421209694
 Teknik Personel İmza :